2023 年 12月 12 日
各位

株式会社ＪＲＣ
証券コード：6224

東証グロース

Voicy「藤沢久美の社長 Talk」出演のお知らせ

音声プラットフォーム Voicy で配信されている「藤沢久美の社長 Talk」に当社代表取締役
社長の浜口稔がゲスト出演しましたのでお知らせいたします。
当社の事業内容や成長戦略のほか、社長の浜口自身の幼少時代から現在に至るまでの経緯
などプライベートな話題もあり、新鮮な内容となっております。ぜひお聴きください。

記

放送メディア：Voicy
チャンネル名：「藤沢久美の社長 Talk」
チャンネルＵＲＬ：https://voicy.jp/channel/1714
放送日時：当社についての放送は以下の日程で３回に分けて公開されます。

・2023 年 12 月 25 日（月）
・2023 年 12 月 27 日（水）
・2023 年 12 月 29 日（金）
※放送日以降もアーカイブでご視聴いただけます。

■本件に関するお問い合わせ先
株式会社ＪＲＣ
担当：経営企画室
お問い合わせフォーム：https://www.jrcnet.co.jp/contact/form05/
ＪＲＣ公式サイト：https://www.jrcnet.co.jp/

https://voicy.jp/channel/1714
https://www.jrcnet.co.jp/contact/form05/
https://www.jrcnet.co.jp/

（左）：藤沢久美氏 （右）：当社代表取締役社長 浜口稔

以上